
Objednávka č.64486

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

MEDISUN profi s.r.o.

Modřická 249/82

619 00 Brno

IČO: 024 01 045

DIČ: 

tel.: 727 977 874

fax: 

e-mail: objednavky@medisun.cz,

marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

N15000-n Miska emitní papírová

jednorázová 300 ks

300,00 ks

L7010032 Tyčinka glycerinová zvlhčující

pro hygienu dutiny ústní,

citron (bal=3ks, 3x25ks/bal)

2,00 bal

N10082-g Pohárek na léky, zelený, 30

ml, PP (80 ks/bal) CENA ZA

BALENÍ

10,00 bal

N10082-r Pohárek na léky, červený, 30

ml, PP (80 ks/bal) CENA ZA

BALENÍ

20,00 bal

N10082-r Pohárek na léky, červený, 30

ml, PP (80 ks/bal) CENA ZA

BALENÍ

6,00 bal

N15000-n Miska emitní papírová

jednorázová 300 ks

300,00 ks

002-ZM-200

-MDS

Mast zinková/krém zinkový s

vitamínem E 200ml 15% zinku

BODYSUN ProNURSE bal=20ks -

NUTNÉ ODEBRAT CELÝ KARTON

20,00 ks

Stránka 1/2

6 4 4 8 6



701158 Žínka mycí, extra měkká, šitá,

MEDI-INN, Molton, vel. 15x22cm

bal=50ks, kart=1000ks

150,00 ks

702072-b Návlek na paži, PE, modrý 200,00 ks

N15000-n Miska emitní papírová

jednorázová 300 ks

600,00 ks

N11333-y Plášť izolační ochranný

speciální pro práci v boxech

139x139cm, žlutý, 10ks/bal pro

spec.vir.kmeny

(MRSA;ESBL+Clostridium...)

3 000,00 ks

N17855-b-L Rukavice vyšetřovací,

nitrilové, vel.L bal=200ks

20

000,00

ks

N17855-b-M Rukavice vyšetřovací,

nitrilové, vel.M bal=200ks

20

000,00

ks

N17855-b-X

L

Rukavice vyšetřovací,

nitrilové, vel.XL bal=200ks

30

000,00

ks

Celkem vč. DPH: 525 196,14 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Sklad SZM, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad SZM, 2021-01-07 10:49

Stránka 2/2

6 4 4 8 6


